
~-------
, Publicado no Diário , 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº137 /2021- Data: de 25 : 

de junho de 2021. '------------------~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 5766/2021. 
De 24 de junho de 2021. 

SÚMULA: "Exonera Comissionado do Poder 
Executivo Municipal e Nomeia 
Comissionados do Poder Executivo 
Municipal, conforme especifica e confere 
outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas: 

DECRETA 

Art. 1° Fica exonerado da atribuição de somente responder pelo cargo de Chefe de Gabinete do Município de Fazenda Rio Grande, sem a percepção dos vencimentos correlatos, o servidor: Cireno Gon~horovski, matrícula n. 358.551, a partir de 24 de junho de 2021. 

Art. 2° Fica exonerada da atribuição de somente responder pelo cargo de Secretário Municipal do Meio Ambiente, sem a percepção dos vencimentos correlatos, a servidora: Talita de Lima Souza, matrícula n. 358.587, a partir de 22 de junho de 2021. 

Art. 3° Fica nomeado para o cargo de Secretário Municipal do Meio Ambiente, o servidor: Elias Belarmino Correia, portador do RG n. 5.051.597-4, e inscrito no CPF/MF n. 738.337.549-15, a partir de 22 de junho de 2021. 

Art. 4° Fica nomeado para o cargo de Chefe de Gabinete do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: Guaracy Prestes Ribas Junior, portador do RG n. 9.892.510-4, e inscrito no CPF/MF n. 056.581.739-65, a partir de 24 de junho de 2021. 

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com os efeitos a partir das datas supracitadas nos artigos anteriores, revogadas as disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 24 de junho de 2021. 

:x;~a~ 
Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


